
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 12.04.2019 года                                                                                           № 433 
п. Шексна 

 

 

Об отмене постановления администрации Шекснинского 

муниципального района от 28.03.2019 года № 365 «О внесении изменений 

в постановление администрации Шекснинского муниципального района 

от 03 мая 2018 года № 523 «Об утверждении реестра муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок Шекснинского муниципального 

района» 

 

 

Руководствуясь статьёй 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 28.03.2019 года № 365 «О внесении изменений в 

постановление администрации Шекснинского муниципального района                      

от 03 мая 2018 года № 523 «Об утверждении реестра муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок Шекснинского муниципального района». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 

 

 

 

 

 

 


